
Kirchengemeinde Roth 
23.03.2019 bis 29.03.2019 

 

1.232,80 € GESAMTBETRAG 

 

21,00 € 

41,00 € 

30,00 € 

142,00 € 

80,00 € 

14,00 € 

11,70 € 

51,00 € 

 280,00 € 

118,00 € 

164,10 € 

 

180,00 € 

50,00 € 

50,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. KK 24.03. für unsere Kindertagesstätten 

Klingelbeuteleinlagen KK 24.03. 

Koll. SK 24.03. für unsere Kindertagesstätten 

Klingelbeuteleinlagen SK 24.03. 

Einlagen Taufen 

Einlagen Beerdigungen 

Einlagen Kinderkirche 

Einlagen Kerzen 

FiS-Einlagen 20.03. 

FiS-Einlagen 22.03. 

FiS-Einlagen 23.03. 

 

Spenden für kirchliche Zwecke 

Spende für die Kinderkirche 

Spende für die Kreuzkirche 

  

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekte der Gottesdienste am 31. März 2019 ist 

bestimmt für den 
 

Kirchlichen Dienst an Frauen und Müttern 


